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Roénik 2011 — 2012 @ ﬂ@ 26. listopadu 2011

Karlovarska krajska soutéz 2.widy

Pfipominam pisti kolo 4.12. (v nedi) v Lomnici zatatek utkani v 9:00 hod.

10. kolo

Pouze jeden celek hosti boduje na drahach cicmav Teplé Jiskra Hazlov E a dokonce nejlepSim
¢islem kola 1694. Ostatni vyhry domécich jsoesgedcivé.

V tabulce druZstev se ani na prvnich dvoueufstani na poslednich dvou nic rigr Tepla uz ma
podzim odehranyili uz si nepolepsi. Ostatni mohou je&ibdovat, ale prvni ani posledni se néam
Polovignim "Mistrem" je jiz Hazlov E aCerného Petra" bude mit A3 D.

V tabulce jednotlivit - prvni ¥ mista se negmi, nactvrtém az osmém doslo kgsurim.

Vysledky 10. kola:

SKK Karlovy Vary E - TJ Lomnice E rived.druz. 102 16011560 26.11.
TJ Jiskra AS E - Slovan K. Vary D rJanousch 120 16591542 27.11.
TJ Jiskra AS C - TJ Jachymov E r.Viewegoval®.2 16581591 26.11.
TJ Sokol Utvina C - TJ Jiskra AS D r.Stara 102 15041397 12.11.
TJ Jachymov D -volno 0:0 0-0 26.11.
TJ Sokol Tepla B -TJ Jiskra Hazlov E r.ved.druz. 210 16521694 26.11.

Tabulka druzstev po 10. kole:

1. TJ Jiskra Hazlov E 9 9 0O 96:12 1623 18
2. TJJiskra AS C 9 8 01 90:18 1646 16
3. TJ Lomnice E 9 6 0 3 56:52 1521 12
4. Slovan Karlovy Vary D 9 4 1 4 52:56 1529 9
5. TJJiskra AS E 9 4 1 4 51:57 1564 9
6. TJ Jachymov D 9 4 0 5 51:57 1539 8
7. TJ Sokol Utvina C 9 4 0 5 50:58 1539 8
8. TJ Sokol Tepla B 10 3 1 6 53:67 1553 7
9. TJ Jachymov E 9 3 0 6 43:65 1468 6
10. SKK Karlovy Vary E 9 2 1 6 34:74 1497 5
11. TJ Jiskra AS D 9 1 0 8 24:84 1486 2



SKK Karlovy VaryE 1601 10: 2 1560 TJ Lomnice E

CERMAK Vladimir 416  2:0 380 KQVARIK Josef
KUCERA Antonin 381 2:0 374 KRATKY Frantiek
MITACEK Jiti 406 2:0 399 SEPANOVSKY Rudolf
BALCAR Ludek 398 0:2 407 STURSOVA Tereza

Lomnice E hraje po tydnu &ma drahach SKK, tentokrat proti SKK E. Hraji sketejnécislo jako
proti Slovanu (minule 1568). Domacthke se ovSem polepSilo a majiaprér 400 na hrée. Protoze z
hostujiciho celku hrédlatps 400 pouze Tereza, ziskava jedind body nad ssuapeNejlepsi piné
Cermék a Tereza 295, nejlépe hral dorazkip&tovsky - 125.

TJJiskraASE 1659 12: 0 1542 Slovan Karlovy Vary D

JANOUSCH Petr 397 2:0 361 VOKROJ Tomas

BRANICKA Petra 398 2:0 387 TOUZIMSKY Marcel
MASEK Véaclav 441 2:0 399 TOKA Miroslav
KROFTA Pavel 423 2:0 395 BECK Tomas ml.

AS E zahrdla dnes doma svoje nejlgjidlo v soutZi, venku maji je$t o 4 kuzelky lepsi (1663 v Teplé).
Nakonec tot@islo ani nepdtbovali. Hosté ze Slovanu "zapasili" spis samieb®s a s drahami. 8&i o tom i
slusny peéet Ujezd (53). Nejvyrovnagjsi bitva byla mezi Petrou Branickou a Marcelendnahém postu. Petra

méla z prvni drdhy naskok (23), aléevapiv se ji nepovedla dorazka na dvojce. Nejlepsi plngftd 308,
nejlepsi dordzku i méalo Ujezdrel MaSek 140 + 4.

TJ JiskraASC 1658 10: 2 1591 TJ Jachymov E

HERTELOVA Marie 426 2:0 414 SITTAUER Petr
BUDKA Vaclav 425 2:0 365 HEROLDOVA Sabina
VIEWEGOVA Milada 392 0:2 402 KUSOVSKY Josef
VIEWEGOVA Pavla 415 2:0 410 NOVA Ivana

Souboje vSech dvojic jsou vyrovnané. V prwibjiti se utkali nejlepsi hed druzstev a 12 kuzelek
je na straé domacich. Ve druhé runahahral Vaclav rozhodujici naskok. Ten vydrzel onde utkani.
Pouze Josefiphrél soupiku, ale jen o 10 kuZelek. Proto na obrat vyvojenfkse nedalo pomyslet. AS
C ma doma gmer 1681,2 - dnes nagpnedosahli. Jachymovsti dokézali zahrat nargr hostujicich

celki (1594,2). NejlepSi plné - Hertelova 304, dorazlajlepSi Bu'ka. Viewegova Pavla jen dv
chyby.

TJ Sokol UtvinaC 1504 10: 2 1397 TJJiskra ASD

MERTA Viktor 369 2:0 363 VRBOVA Ivona

STARA RiZena 365 0:2 387 BRANICKA Zuzana

PANEK Ludkk 392 2.0 362 TOMASEK J
TRNKA Jaroslav 378 2:0 285 KOMEOVA Marie

Utkani bylo pedehravané ve volném terminu dne 12.11. Domacsttmziskava dalSi dva body za vyhru a
posouva se v tabulce grem nahoru. S osmi body na sedmé misto &fako Sesty Jachymov D, ale horSi gom
pomocnych boil Rozhodne se mezi nimi Wigtim kole. Prvni filka utkani byla vyrovnana, dokonce kuzelky
meélo k dobru druzstvo ASe. Druhfast zapasu se hast nepovedla. Jedna zajimavost v tomto utk&ete
jenom je, a sice - vdem osmi startujicim se povddiwromadyl01 Gjezdi.



TJ Sokol TeplaB 1652 2:10 1694 TJ Jiskra Hazlov E
ZIZKA Michal 419 2:0 408 KOZISEK Lukas
POLIDAR Jan 400 0:2 431 BASL Vaclav

BOSKO Ivan 441 0:2 452 BENE§QVA Iveta
BOSKO Jan 392 02 403 KOZISEK Lubo%

V minulém kole hrala Tepla ro¥hdoma. Celkovéislo neli temet o 40 lepsi. Podstatrvice kuzelek dluzi
piedevsim dva hed (Zizka 48 a BoSko Jan 65) celkem 113. Zndma mavdvakrat za sebou se stejfiglo
nedla - opet plati. Proto pekvapiv snadno ziskava body celek Hazlova, i kdyZ kieyani nepdebuje 1700.

vvvvv

KoziSek135,0ba maji shodhchyb - 6.

NejlepSi Sestka 10. kola:

2x |.BeneSova Hazlov E 452 1x V.Basl Hazlov E 431

3x V.Masek AS E 441 3x MHertgslo ASC 426

3x l.Bosko Tepla B 441 6x V.Hika AsS C 425

1. 1.kolo 2666 (444,33) 6. 5. kolo 2592 (432,00)

2.  9.kolo 2660 (443,33) 7. 6. kolo 2582 ( 830)

3. 10. kolo 2616 (436,00) 8. 7. kolo 2560 ( 626)

4. 3. kolo 2601 (433,50) 9. 8. kolo 2522 (420,3

5. 4. kolo 2592 (432,00) 10. 2. kolo 2517 @)

NEJ.. 10. KOLA:

PIné 317 |. BeneSova v Tepied3
Dorazka 142 V. Bdika v ASi
Chyby 2 P.Viewegova Vv ASi
CELKEM |. BENESOVA 452 v &plé 3-4
Tabulka jednotlivci po 10. kole :

jméno heé 3 druzstvo celkem plné dorazka chybyonpr kuz. maximum
1. VIEWEGOVA Pavla Jiskra AS C 4227 299,0 123,7 4 3/4 (446)
2. HERTELOVA Marie Jiskra AS C 418,3 282,5 135,8,95 4/4 (440)
3. BUDKA Véclav Jiskra AS C 416,5 286,8 129,8 7,3 474458
4. KOZISEK Lukas Hazlov E 4141 2827 131,4 7,2 /55 (433)
5. TOKA Miroslav Sn. K.Vary D 4122 276,1 136,1 17, 4/5 (437)
6. MA§EK Vaclav Jiskra AS E 410,8 280,7 130,1 6,8/4 (441)
7. BOSKO Ivan Tepla B 410,1 285,0 125,1 6,6 4 | 4488)
8. VIEWEG Vaclav Jiskra AS C 408,2 294,0 1142 8,3/4 (431)
9. TRNKA Jaroslav Utvina C 406,3 286,9 119,4 8,3 /44 (429)
10. STURSOVA Tereza Lomnice E 405,1 288,4 116,7 9,4/5 (437)
11. I§ROFTA Pavel Jiskra AS E 403,2 279,0 1242 8,8/4 (443)
12. STEPANOVSKY Rudolf Lomnice E 402,9 289,9 113,0 9,2 %/ (443)
13. BASVLVVéCIav Hazlov E 402,6 286,2 116,4 8,3 55/ (431)
14. KOZISEK Lubo$ Hazlov E 398,6 285,4 113,3 11,4 /54 (419)
15. BRANICKA Petra Jiskra AS E 397,1 2818  115338,4/4 (434)
16. ZIZKA Michal Tepla B 396,8 279,3 1175 83 4/ (467)
17. MITACEK Jif SKK K.Vary E 396,8  279,5 1173 8,4 5/5 (424)
18. PELC Stanislav Jachymov D 396,5 283,0 1135 88/5 (434)



19. NOVA lvana

20. POKORNA Frantiska

21. TOMASEK Ji

22. BOSKOVA Marcela

23. PANEK Ludk

24. BRANICKA Zuzana

25. KOCIFAJ Miroslav

26. TOUZIMSKY Marcel

27. BESEDOVA Hedvika

28. VRBOVA Ivona

29. CERMAK Vladimir

30. MERTA Viktor

31. KRATKY Frantisek

32. JANOUSCH Petr

33. POLIDAR Jan

34. KUSOVSKY Josef

35. KONARIK Josef

36. MAKAROVA Hana

37. STARA RiZzena

38. BASEK Karel

39. PLAVEC Jii

40. KUCERA Antonin

41. BALCAR Ludk

42. BURIAN FrantiSek

43. JEDLLKA Petr
BENESOVA lveta
BOSKO Jan
SPACKOVA Andrea
NOVAK Matgj
VIEWEGOVA Milada
STAC Ludk
BECK Tomas ml.
BALCAROVA Irena
SITTAUER Petr
BESEDA Jan
VOKROJ Tomas
JELINEK Miroslav
VIKTORIK Jindrich
NECKAR Michael
HEROLDOVA Sabina
KOVAROVA Marie
ZRUBECKY Miroslav
VANA Vojtéch

Jachymov E
Jiskra AS D
Jiskra AS D
Tepla B
Utvina C
Jiskra AS D
Jachymov E
Sn. K.Vary D
Jachymov D
Jiskra AS D
SKK K.Vary E
Utvina C
Lomnice E
Jiskra AS E
Tepla B
Jachymov E
Lomnice E
Jachymov D
Utvina C
Sn. K.Vary D
Jiskra AS E
SKK K.Vary E
SKK K.Vary E
Lomnice E
Jiskra AS D
Hazlov E
Tepla B
Hazlov E
Hazlov E
Jiskra AS C
Jachymov D
Sn. K.Vary D
SKK K.Vary E
Jachymov E
Jachymov D
Sn. K.Vary D
Tepla B
Jachymov E
Sn. KVary D
Jachymov E
Jiskra AS D
Tepla B
Jachymov E

392,3
392,3
391,7
389,6
388,9
387,4
387,0
386,3
384,4
383,6
382,1
376,7
376,6
375,1
374,6
372,5
372,0
369,9
367,1
364,0
359,1
356,2
352,1
337,8
315,3
425,7
417,5
412,4
407,5
403,7
392,9
392,3
391,5
388,6
384,9
376,8
357,0
346,0
346,0
330,3
315,0
303,0
303,0

277,2
282,4
275,0
270,7
272,5
278,8
2740
280,8
276,7
276,2
276,6
266,7
267,1
270,6
270,1
268,1
266,1
269,1
260,0
261,8
261,7
258,4
256,7
247,0
231,3
295,3
282,5
285,5
292,5
291,0
281,8
281,8
279,0
277,3
277,7
275,9
260,3
258,0
263,3
249,0
2427
223,0
225,7

1151 11,2/54 (410)

10986 3/4  (408)
116,7 83 3/4 (422)
118,9 8,5 /43 (445)
116,4 9,1 4/4 (415)
108,6,0 9 4/4  (422)
113,0,0 9 5/5  (408)
185,11,7 5/5 (422)
107,811 5/5 (413)
107,4 10,04/4  (401)
1055 11,44/5 (423)
110,0 12,5 /4  (438)
109,5 89, 5/5  (399)
104,5510,3/4  (397)
104,5 11,4 44/ (411)
104,4312,4/5  (406)
105,9 13,4 4/5430)
100,8 12,6/5  (400)
107,0 14,1 4/4  (404)
102,2 11,84/5  (400)
974 12,3 3/4 (378)
97,8 140 5/ (401)
954 135 4/5 (404)
90,8 817,4/5  (364)
84,0 18,0 3/4 235
130,3 4,7 53/ (452)
1350 52 2/4 57)4
126,9 60 2/5 29y
1150 95 1/5 (408)
112,7 08, 2/4  (428)
111,1 9,6 3/5 (423)
110,5 711, 3/5  (413)
112,5 ,00 2/5 (397)

111,3 11,1/53 (414)
107,3 10,8 53/ (404)
100,9 13,8/5  (399)
96,8 17,3 /2 (380)
88,0 17,0 1/5 (346)
82,8 16,0 2/538§)
81,3 17.8/5 (365)
72,3 192 2/4362)
80,0 18,0 /4 (303)
773 18,7 3/5 (331

Pristi 11. kolo (posledni podzimni) SO 3.12. + NEJ2. 2011:

14:00 Ji.Hazlov E
VOLNO
14:30 Jiskra AS D
14:30 Jachymov E
NE 10 Sn.K.vVary D
NE 09 LomniceE

- SKKKVE

- So.TeplaB

- Jachymov D

- So.Utvina C

- Jiskra AS C
- Jiskra AS E



